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Datos Identificativos 2014/15
Asignatura (*) Practicas en Buque Cddigo 631311210
Titulacion
Descriptores
Ciclo Periodo Curso Tipo Créditos
1° e 2° Ciclo Anual Segundo Troncal 9.5
Idioma CastelanGalegolnglés

Prerrequisitos

Departamento

Ciencias da Navegacion e da TerraEnerxia e Propulsion Marifia

Coordinacion

Antelo Gonzalez, Felipe

Correo electrénico

felipe.antelo@udc.es

Profesorado

Antelo Gonzalez, Felipe
Louro Rodriguez, Julio

Correo electrénico

felipe.antelo@udc.es
julio.louro@udc.es

Web

Descricion xeral

Competencias da titulacion

Cédigo

Competencias da titulacién

Resultados da aprendizaxe

Competencias de materia (Resultados de aprendizaxe)

Operacion e xestion de buques, artefactos marifios e plantas industriais.

Competencias da
titulacion
A2 B1 Cc2
A3 B2 C3
A4 B3 C4
A5 B4 C5
A6 B5 Cé6
A7 B6 C7
A8 B7 C8

A9 B8
All B9
Al2 | B10
Al3 | Bl1
Al19 B12
A20 | B13
A21 B14
A23 B15

A24
A25
A26
A27
A28
A29
A30
A3l
A32
A34
A35
A36
A37
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Contidos

Temas Subtemas

Practicum 1. Préacticas

2. Memoria de actividades

Planificacion

Metodoloxias / probas Horas presenciais Horas non Horas totais
presenciais /

traballo auténomo

Practicas clinicas 190 38 228

Atencion personalizada 9.5 0 9.5

*Os datos que aparecen na taboa de planificacion son de caracter orientativo, considerando a heteroxeneidade do alumnado

Metodoloxias

Metodoloxias Descricion

Préacticas clinicas Preténdese que o alumno adquira as habilidades ou destrezas practicas relativas a operacion e xestién de buques e outras

plantas industriais.

Atencion personalizada

Metodoloxias Descricion

Préacticas clinicas O alumno tera atencion personalizada para o mellor aproveitamento do periodo de practicum tanto polo profesorado tutor

como polo personal da empresa na que se desenvolvan estas practicas.

Avaliacién
Metodoloxias Descricion Cualificacion
Practicas clinicas O alumno asistira durante o periodo de practicum 6 centro que lle sexa asignado. O profesor tutor supervisara 100

as tarefas a realizar de acordo co personal do centro de practicas.
O remate do periodo de practicum o alumno tera que entregar unha memoria das actividades realizadas.

QOutros

Observacions avaliacion

Fontes de informacién

Bibliografia basica

Bibliografia complementaria

Recomendaciéns

Materias que se recomenda ter cursado previamente

Materias que se recomenda cursar simultaneamente

Materias que contintdan o temario

Observacions

Pola sta natureza a recomendacion é ter cursado a totalidade das materias da titulacion.
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(*)A Guia docente é o documento onde se visualiza a proposta académica da UDC. Este documento é plblico e non se pode modificar,
salvo casos excepcionais baixo a revision do érgano competente dacordo coa normativa vixente que establece o proceso de elaboracion

de guias
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